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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Az ősz változást hoz a kap-

csolataiban. Hirtelen határozza 
el magát döntő lépésre. Való-
színűleg többet lesz egyedül. 
Eddig talán nem foglalkozott az 
elmúlással, ez a november azon-
ban mindenképpen szembesíti a 
kérdéssel. Uralkodó bolygója, a 
Mars egész hónapban a Skorpi-
óban jár. Meglehet, az Ön hangu-
lata is borongósra vált időnként. 
Használja ki a napfényes órákat 
sétára, jót fog tenni a lelkének. 
November közepén váratlan be-
vételre tehet szert – tegye félre a 
következő hónapra!

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Társa, partnere nagyon igényli, 

hogy több időt töltsenek együtt. 
Az Ön részéről ennek csak az le-

het az akadálya, hogy a munka-
helyi, üzleti tárgyalások is meg-
szaporodnak október végén. 
Nehezen tud ellentmondani a fel-
adatoknak, hiszen jelentős anya-
gi haszonra számíthat! Bármilyen 
sok a dolga, ütemezzen be egy-
két – hosszabb ideje – halogatott 
teendőt. Idősebb személyektől 
számíthat jó tanácsokra. Vegye 
komolyan ezeket!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Olyan érzése támad, mintha 

minden lelassult volna. Eddig jól 
haladó, vagy elintézettnek vélt 
ügyekben új helyzet áll elő. Új-
ra kell tárgyalni egyes kérdése-
ket, mégpedig nem csak amúgy 
kutyafuttában! Kénytelen lesz 
alaposan átgondolni és pontról 
pontra megbeszélni mindent. 
Amíg a Merkúr hátrafelé mozog, 
Ön is gyakran tesz egy lépést 
előre, kettőt hátra.

Szánja rá az időt a gondos 
munkára, precíz fogalmazás-
ra. November közepétől sokkal 
könnyebben mennek a dolgok!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Néhány álmatlan éjszaka ne-

hezítheti az életét, az otthoná-
ban bekövetkező változások mi-
att. Sokat töpreng a családján, 
a múlton, és azon, hogy vajon 
miként alakul gyermekei sorsa 
a következő években. A Skorpió 
havában értelemszerűen töb-
bet foglalkozik az ősökkel, és az 
örökséggel. Az örökség fogalmát 
nemcsak az anyagiakra értem, 
tulajdonságokat, hajlamokat is 
örököl az ember. Látogasson el 
a szülői házba (ha még megvan), 
vagy ha van hozzá bátorsága, 
részt vehetne egy családállítás 
nevű terápián.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Meg van győződve róla, hogy 

ha ezen a hónapon túl lesz, utána 

már jobb idők jönnek. Valóban, a 
borongós november nem iga-
zán illik az Oroszlánhoz. Anya-
gi gondjai lehetnek, amelyeken 
több munkával, átgondoltabb 
gazdálkodással tud úrrá lenni.

A szerelemben azonban sze-
rencsés lesz, akkor is, ha néhány 
vitára kerül sor. Végül megold-
ják a dolgot – vagy együtt, vagy 
pedig elválnak útjaik. Problémát 
okozhat az is, hogy hajlamos lesz 
túlzásba vinni az asztali örömö-
ket. Ügyeljen a testsúlyára!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Uralkodó bolygója, a Merkúr 

hátrafelé halad a Skorpió jegyé-
ben, s ez rányomja bélyegét a 
Szűz szülött gondolkodására. 
Többet gondol a múltra, többet 
aggódik a bizonytalan jövő miatt. 
Hajlamos lesz a dolgok sötétebb 
oldalát meglátni, alapossága pe-
dig szőrszálhasogatásig foko-
zódhat.

Általában minden nagyon ko-
molyan fog venni. Túlzásba azért 
ne essen, egy kis nátha miatt 
nem kell még a végrendeletét fo-
galmaznia!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Párjával támad néhány né-

zeteltérése. Ne gondoljon nagy 
horderejű ügyekre, talán csak a 
novemberi teendők sorrendjén 
vitatkoznak össze. Társa meg-
lepetten fogja tapasztalni, hogy 
Ön nem mindig engedékeny, de 
ezt elégedetten nyugtázza végül. 
November közepén még azt is el-
dönthetik, hogy összeházasod-
nak. Hosszú távra szóló döntést 
természetesen más ügyekben is 
hozhat (munka, tanulás, költö-
zés). Hallgasson az intuíciójára!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Mozgalmas hónap vár a Skorpi-

ókra. Minden téren felgyorsulnak 
az események, a hivatásában, az 
otthonában, a kapcsolataiban. 
Szinte napról napra változik a 
helyzet. Jól teszi, ha rendszere-

sen szakít időt a visszavonulásra, 
egyedüllétre. Fél óra séta ebéd-
időben, vagy egy lazító fürdő 
esténként, gyertyafény mellett 
feltölti energiával. November a 
visszavonulás hónapja, ha nem 
ügyel erre, fokozottan ki van téve 
a megbetegedés veszélyének.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ez a hónap az otthonról és a 

családról szól. Több időt fog töl-
teni szeretteivel. November ele-
jén természetesen az elhunyt 
családtagokra is gondol. Mesél-
jen a gyerekeinek az Ön szüle-
iről, nagyszüleiről! Vegye elő a 
fényképeket (ideje lenne rend-
szerezni, válogatni, feliratozni...)

Az egyre hűvösebb időben öl-
tözzön melegen. Vizsgálja meg 
a házipatikát! Az sem haszon-
talan, ha esténként bevezeti a 
(gyógy)teázás szertartását.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Bármi legyen a foglalkozása, 

ebben a hónapban sok munká-
ja lesz, de a rég várt elismerés, 
előléptetés is esedékes! Ha Ön 
művészi pályán vagy a kommu-
nikáció területén dolgozik, most 
egészen új lehetőségek nyílnak 
Ön előtt. Novemberben egyre 
több támogatásra számíthat. Hol 
egy régi barát kerül elő, hogy egy 
kis plusz pénzhez jut. Egy dolog 
akadályozhatja csupán: ha nincs 
pontos, világos elképzelése arról, 
mit szeretne.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Sikeres hónapnak néz elébe, 

de nem lesz könnyű a dolga. Va-
lószínűleg többet kell majd foglal-
kozni a szakmai ügyekkel. Lehet, 
hogy új eljárást fog megtanulni, 
vagy végre leteszi a nyelvvizs-
gát.

Ha a főnöke felajánlja, hogy tá-
mogatja a továbbtanulását, vagy 
külföldi szakmai útját, ne keres-
sen kifogást! Amire ügyelnie ér-
demes, az az étkezés. Próbálja 
kerülni a tartósítószereket, E-szá-
mokat, gyorséttermi ebédeket. 
Inkább nézzen körül a piacon!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Hajlamos lesz túl sokat foglal-

kozni Önmagával. A probléma 
nem olyan súlyos, mint amilyen-
nek látszik! Egészségét remekül 
karbantarthatja néhány egyszerű 
tornagyakorlattal, sétával. Anyagi 
nehézségei átmenetiek, lelkének 
bánatát pedig akár naplóírással 
vagy kreatív tevékenységgel ke-
zelheti. Fogadja el barátai meghí-
vását kirándulásra, ebédre, vagy 
Ön is szervezhet ilyen programot. 
Nézzen körül, ki szorul segítség-
re a környezetében.

T. É. Á.

Nagy átalakulás – asztrológia a 
Október 23-án reggel 8 óra 8 

perckor érkezik a Nap a Skorpió 
jegyébe, ahol a Plútó (és a Mars) 
vendégeként időz november 22-
ig. Ez a nagy átalakulások hava, 
amikor – már csak a Halottak 
Napja miatt is – mindenki kény-
telen foglalkozni az élet-halál kér-
désével. A Plútó a nagy átalakító, 
„aki” lebontja a régi struktúrákat, 
és előkészíti az új életet.

Talán ez az oka annak, hogy 
az asztrológia rendszerét, szer-
kezetét megingatni látszó né-
zetek („felfedezések”) rendre a 
Skorpió jegyével kapcsolatban 
látnak napvilágot.

Bizonyára hallották, olvasták, 
hogy augusztus 22-én a Nem-
zetközi Csillagászati Unio kong-
resszusán a Plútót „száműzték 
a Naprendszerből” és törpeboly-
gónak titulálták. Felröppent a hír, 
miszerint ezután a horoszkópok-
ból is kivesszük a Plútót, sőt, a 
Skorpió szülöttek is megváltoz-
nak, augusztus 24-én, egy pilla-
nat alatt, szigorúan tudományos 
alapokon.

Asztrológiai szempontból 
azonban teljesen mindegy, hogy 
a Plútó „bolygó” vagy „törpe-
bolygó”. Az asztrológia a bolygó 
szimbolikáját veszi figyelembe.
Megjegyezve, hogy természete-
sen a méretnek is van szimboli-
kus jelentése. A Plútó továbbra is 
azokat az ösztönerőket jelképezi, 
amelyek a személyes tudattalan 
legmélyebb rétegeiben laknak, 
és úgy működnek, mint saját, leg-
sötétebb személyes alvilágunk. 
Ezekről a lelki tartalmakról keve-
set tudunk, és gyakran félünk kö-
zelebbről megismerni őket.

Ellenben a régi korok embere 
mindig tökéletesen tisztában volt 
azon tulajdonságokkal, amelye-
ket a Plútó és társai, a klasszikus 
7 bolygón túli Uránusz, Neptu-
nusz jelölnek, máskülönben nem 
kerekített volna köréjük mítoszo-
kat. A Plútóról (Hádészről) szóló 
történetben egy tipikusan plútói, 
Skorpió jellegű személyt ismer-

hetünk meg. A Plútóhoz rendelt 
lelki működések, tulajdonságok 
és képességek mindig léteztek 
az emberben, léteznek ma is. 
Különösen a Skorpió jegyű, vagy 
Skorpió típusú személyek eseté-
ben igaz ez. Mindez független at-
tól, hogy a csillagászoknak mi a 
véleményük a Plútóról – ismerik-
e egyáltalán, vagy a tudomány 
(eléggé ingatag) állása szerint 
hogyan kategorizálják.

Ha már a Skorpió jegyénél 
tartunk, néhány évvel ezelőtt az 
is bekerült a köztudatba, hogy 
a Kígyótartó csillagkép belelóg 
az Ekliptikába, ezért – figyelem:
1994-től (!) az egyes jegyek ha-
tára eltolódik, és az év 13 jegyre 
osztódik. A Skorpió jegye pedig 
egy hétre rövidül. Biztosan sokat 
üdvözölték volna, hiszen a mi tár-
sadalmunkban nem divat a halál-
lal és más Skorpió-analógiákkal 
foglalkozni. Egy egész hónapon 
keresztül minden évben. Brrr...

A Kígyótartó csillagkép azon-
ban mióta világ a világ, úgy volt 
jelen az égbolton, hogy a jobb lá-
bával rálépett a Skorpió szívére! 
10 évvel, 100 évvel, 15 ezer évvel 
a változás „hatályba lépése”, az-
az 1994 előtt is. A görög mitoló-
giában Oriont, a nagy vadászt 
elpusztítja a Skorpió, a Skorpiót 
aztán Aszklépiosz, a kígyótartó 
tapossa el, de egyúttal Oriont fel-
támasztja. A halál és újjászületés 
ősi története, ugyanezen csillag-
képekhez kapcsolva az egyipto-
mi mitológiában hasonlóképpen 
megjelenik.

Ráadásul egyes csillagképek 
hatalmasak (pl. az Oroszlán), 
mások aprók (Kos), a Vízöntő 
nagy része pedig a Bak felett he-
lyezkedik el. A Vízikígyó belelóg a 

Rákba, és a Halak is konfliktusba
keveredik a szomszédjával. Ezek 
a vizes jegyek már csak ilyenek.

A kör 12x30 fokra történő fel-
osztásának semmi köze a csil-
lagképek nagyságához. Annak 
egész más oka, eredete van: 
nevezetesen a négy elem – tűz, 
föld, levegő, víz – és a teremtés-
megtartás-pusztítás hármassága 
adja a 3x4=12 kombinációt.

Az asztrológia tehát továbbra 
is 12 jeggyel működik, a rettegett 
Skorpió jegye 30 fok nagyságú, 
akárcsak a kedves Mérleg és a 
nagyszerű Nyilas.

Ha már mindenképpen újítani 
szeretnénk – elvégre Vízöntő kor 
van – javasolnám az óra szám-
lapjának megreformálását (13 
számjeggyel). Az sokkal jöve-
delmezőbb üzlet lenne, ebben a 
rendkívül átszellemült világban...

Skorpió jegyében

Egy új méregtelenítő módszer 
    – egészségünk szolgálatában
Bármennyire is próbálunk egészséges életmódot folytatni, manap-
ság egyre jobban ki van téve szervezetünk a környezet szennyező 
hatásainak. Az életmód és táplálkozás során méreganyagok rakód-
nak le bennünk, ami a szervezet elsavasodásához vezet. Ennek ha-
tására felgyorsul az öregedési folyamat: „elrozsdásodik” a szerve-
zetünk, az egyensúly felbomlása pedig betegségeket okozhat.

A méregtelenítéssel rengeteg szakirodalom foglalkozik, erre a 
célra számtalan belsőleg szedhető szert forgalmaznak különbö-
ző cégek. Van azonban egy egyszerű, de nagyszerű kis készü-
lék, amely a lábáztató vízbe helyezve rendkívül hatékony méreg-
telenítési folyamatot indít el a szervezetben. A SPA méregtelenítő, 
salaktalanító készülék negatív ionokat (elektronokat) juttat a szer-
vezetbe, feltölti energiával, másrészt a szervezetünkben lévő sa-
lakanyagok, toxinok ionizált állapotba hozásával kiüríthetővé teszi 
őket, és eltávolítja azokat a bőr félig áteresztő hártyáján keresztül 
a lábfürdő vizébe.

A kezelés után fittebbnek, könnyebbnek érzi magát az ember,
és ha megnézzük, mi távozott a szervezetünkből a lábvízbe, nem 
hiszünk a szemünknek! A képen látható a kezelés utáni „rozsdás” 
lábvíz – és ez nem trükk! A gép mindössze néhány hónapja van 
Magyarországon, de használata egyre terjed, mert hatékonyságá-
hoz nem fér kétség.

Mindenféle kozmetikai-kozmetológiai kezelés hatékonyságát 
megnöveli, hiszen ha szervezetünk mentes a káros salakanyagok-
tól, jobban tudja fogadni a hatóanyagokat. Olyan problémák ese-
tén, mint álmatlanság, menstruációs fájdalom, fejfájás, székreke-
dés, a kezelés már 2-3 alkalom után érzékelhető eredményt hoz. 
Komolyabb betegségeknél (reuma, köszvény, izületi betegségek, 
asztma, magas vérnyomás, májnagyobbodás, diabétesz, rák) már 
egyhavi kezelési kúrával jelentősen javítható a betegek állapota, 
ami a laborleletekben is pontosan nyomonkövethető. A csakis vö-
rös vérsejtekkel kapcsolatba lépő negatív ionok képesek a vér sa-
vasságát lúgossá változtatni, megnyugtatják az idegrendszert és 
erősítik az immunrendszert. Helyreállítják a légzést, jótékony hatá-
súak a tüdőre, csökkentik az allergiás folyamatokat.

Egészséges szervezetnél is javasolt a használata kiváló egész-
ségmegőrző és belső egyensúly helyreállító hatása miatt. A mé-
regtelenítés megsokszorozza a fogyókúrás terápia hatékonysá-
gát, ezért igen előnyös a kúrát méregtelenítéssel kezdeni.

A berendezés kizárólag csak a természetes testi kiválasztási 
funkciókat stimulálja, a mérgek és más salakanyagok eltávolításá-
ra hat. Nem kell tehát attól félni, hogy a kezelés megfoszt a létfon-
tosságú vitaminoktól és ásványi anyagoktól. Komoly előnye még 
a gépnek, hogy gyermekeknél is alkalmazható.

A Tündérfürt Fodrászat és Kozmetika üzletvezetője is meg-
tapasztalta saját magán és környezetében, milyen hatékony a 
méregtelenítő berendezés a különböző problémákra, de általá-
nos közérzetjavító hatása sem elhanyagolható. Zuglói üzletükben 
kedvező áron lehet az SPA méregtelenítő géppel kezelést igénybe 
venni. Kíváncsi, mi minden rakódott le a szervezetében? Próbálja 
ki a gépet!             Szőke Kati
Tündérfürt Fodrászat, Kozmetika
1148 Bp. Adria sétány 4/g. • Tel: 221-2141, 06-30-430-4159

Szakképzett fotós esküvõk,
rendezvények, események
fotózását vállalja fotóriporteri

és mûtermi tapasztalattal.

Tel: 06-30-269-6961

kis és panoráma

1152 Bp., Szilaspark 5. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P 8-20
h

Tel: 414-0146, 306-5571

Fogászati allergia vizsgálat!

Beszél az írás…
Grafológiai tanácsadás az Édenben

Az Éden Gyógyközpont a 
korábbi szolgáltatások körét 
grafoterápiával és grafológiai ta-
nácsadással bővíti októbertől, 
amely W.Barna Erika kutatásaira, 
két évtizedes szakmai tapaszta-
lataira épül.

W. Barna Erika a CEREG-Gra-
fológiai Akadémia vezetője, grafo-
terapeuta, grafológus szakértő. 
A Beszél az írás c. könyve eddig 
három kiadásban jelent meg. 
Másik könyve, A grafoterápia 
alapjai (társszerző Demeter Ani-
kó) azt a – hazánkban még isme-
retlen – módszert mutatja be, ami 
az írászavarral küzdők számára 
nyújthat hatékony segítséget.

A kézírás elemzésén alapuló 
grafológiai tanácsadás számta-
lan élethelyzetre adhat megol-
dást: jól alkalmazható gyermek-
nevelési problémák esetén is, 
pályaválasztásnál pedig segíthet 
a döntésben. De a mélyebb ön-
ismeretben, a párválasztásban, 
a különböző személyiségprob-
lémák feltárásában is igen hasz-
nos lehet. Alkalmazzák a klinikai 
munkában, amikor még időben 
felismerhető a kézírás alapján 
a depresszió, az öngyilkossági 
késztetés, de ugyanígy a drog-
hatás, ami azt is jelenti, hogy a 
grafológiai tanácsadás többek 
között a preventív pszichológiai 
munkában is rendkívül hatékony 
módszer.

A külföldön már csaknem 50 
éve sikeres módszert, a grafote-
rápiát itt, Magyarországon első-
ként W. Barna Erika alkalmazza. 
A grafoterápiában megkeresik a 
probléma gyökerét: néha elég a 
gyermek kezéhez illeszkedő tollat 
kiválasztani, vagy a görcsös szo-
rítást feloldani, gyakran azonban 
sokkal mélyebb személyiség-
problémák rejlenek az írászava-

rok mélyén. A grafoterápiai keze-
lések során nem a tanult modellt 
utánozza mechanikusan a gyer-
mek, hanem a saját ritmus és sa-
ját formavilág tiszteletével felépül 
az egyéni írás, amely esztétikus, 
hajlékony és élettel teli. Az elsőd-
leges feladatot ebben a munká-
ban az írás fejlesztése jelenti, de 
másodlagos célként fejlődik a 
személyiség is: az önfegyelem, 
az önbizalom, a koncentrációs 
képesség, oldódnak a gátlások, 
fejlődnek az intellektuális képes-
ségek, a gyermek jobb eredmé-
nyekre lesz képes a tanulásban.

De nem csak a tanulási prob-
lémák megoldásában, hanem a 
gyermeknevelésben is segítséget 
nyújthat a grafológia tudománya. 
Sok gyermek küszködik önérté-
kelési problémákkal, szorongás-
sal, különböző fájdalmakat hor-
doz magában. Ezek feltárásában 
a grafológia gyors és hatékony 
segítséget nyújthat, s ezután 
pszichológus, kineziológus köz-
reműködésével, team-munkában 
megoldható a feltárt probléma.

A családi összhang helyre-
állításában szintén segíthet e 
módszer. Felismerhetővé válik 
a különböző temperamentumú 
családtagok viselkedésének va-
lódi oka, ez segíti a megértést, 
elfogadást. Megvilágosodnak a 
félreértett helyzetek, a haragot, 
dühöt szeretet válthatja fel. Ha 
egy szülő vagy pedagógus nem 
ismeri a gyereket, és nem a tem-
peramentumának megfelelően 
kezeli, akár egy életre agyon-
csaphatja a gyerek önbizalmát.

A pályaválasztás is egy olyan 
fordulópont a gyermek életében, 
amikor könnyen melléfoghatunk. 
Sok családban dominálnak olyan 
szempontok, mint hogy legyen a 
gyereknek egy jól fizető szakmá-
ja, vagy folyatassa a családi ha-
gyományokat. Erika praxisában 

volt olyan fiatal, akit a fogorvosi
tradíció folytatására ösztönöztek 
szülei, de a vizsgálat más irányt 
mutatott: inkább a szociológia 
felelt meg az ifjú érdeklődésé-
nek, képességeinek. Ő ma már 
szakmailag elismert, boldog em-
ber. Sokan nem tudják, nem ér-
tik, hogy nem csak úgy vagyunk 
ebben a világban, hanem mind-
annyian valamire születtünk, egy 
életfeladatot hoztunk magunk-
kal. Ennek az egyéni feladatnak 
a megállapításában szintén ha-
tékonyan segíthet a grafológia, 
a numerológiával, asztrológiával 
karöltve.

És amikor felnő a gyerek, eljő 
a párválasztás ideje. De sok 
csődbe ment kapcsolatot lehe-
tett volna megmenteni, ha a gra-
fológia segítségével a fiatal párok
még esküvő előtt igazán megis-
mernék egymást, és idejében 
dönthetnének: elfogadják egy-
mást olyannak, amilyenek valójá-
ban, vagy inkább elválnak útjaik 
– nem szaporítva a csonka csalá-
dok népes táborát, további mun-
kát adva a szakembereknek… A 
szerelem vak – de egy biztos, a 
grafológia segíthet, hogy vissza-
kapjuk „látásunkat”.

A grafológia és a hozzá kap-
csolódó társ-módszerek segítsé-
gével igazán hatékony segítséget 
tudnak kapni a fenti problémákra 
– akik ezt igénylik. Alapja: megis-
merni önmagunkat, a gyermeket, 
a családtagot, a párt…

A megismerésen, az elfoga-
dáson alapuló szeretet pedig 
csodákra képes. Érdemes kipró-
bálni ezt a mindenkiben ott lako-
zó csodatévő képességet – se-
gít W. Barna Erika, és az Éden 
Gyógyközpont csapata.

Szőke Kati

További információ: 253-8060, 
Éden Gyógyközpont

ÉDEN
Felnõttképzési Ezoterikus és
Természetgyógyászati Központ

1173 Bp., Pesti út 170/B.
Tel: 253-8060, 253-8061
www.edenkozpont.hu.
OKÉV Hatósági Eng. Sz.
01-0241-04

24 féle természetgyógyász és ezoterikus szolgáltatásainkból:
• Gerinckorrekció – A lassan kialakuló, majd egyre súlyosbodó gerinc-elváltozások a rohanó 
élet velejárói. A blokkok oldása és kimozgatása nagyon sokat segíthet. Rendel: Túróczi László 
természetgyógyász, alternatív mozgásterapeuta
• Oldás masszázzsal – Masszázzsal egybekötött lelki terápia. Rendel: Pető Katalin kineziológus
• Reflexológia, talpmasszázs – A talp zónáinak masszírozása beindítja a szervezet öngyógyító 
folyamatait. Rendel: Gőzné Pekár Ildikó reflexológus, masszőz
• Természetgyógyász orvos – rendel: Dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász
• Fitoterápia – Gyógyítás gyógynövényekkel, emésztőrendszeri, légzőrendszeri problémák, 
stb., méregtelenítés esetén. Rendel: Dr. Kovács Anikó orvos természetgyógyász
• Homeopátia – Holisztikus gyógymód, felerősíti a szervezet öngyógyítását. Rendel: Dr. Greskó 
Mariann homeopata orvos
• Bach virágterápia – Egy igen finom gyógymód virágesszenciák segítségével, mely főleg lelki, 
szellemi szinten hat. Rendel: Dr. Czimeth István
• Kineziológia – A kineziológia készség-, képesség-, és személyiségfejlesztő, a test-lélekszel-
lem egységét figyelembevevő, tehát holisztikus módszer. rendel: Pető Katalin kineziológus, Reiki 
mester Tanár
• Numerológia – Születési időpontjából kiindulva megtudhatja élete nagy feladatát, nehéz hely-
zetekből való kilépési lehetőségeit, megismerheti karrmáját és azt, amit sorsának alakulásáról 
tudni szeretne. Rendel: Eschwigné Varga Zsuzsanna numerológus, parapszichológus
• Szellemgyógyászat, szellemsebészet – „Szellem gyógyít szellemet” Rendel: Palócz Zita 
szellemsebész Mester
• Sorselemzés – Élethelyzet, válaszúti, önismereti, párkapcsolati elemzés saját életfeladat meg-
határozása. Rendel: Fenes Ildikó parapszichológus, Tarot Mester
• Kézelemzés – A tenyerén látható vonalak, jelek nem a véletlen művei! Évezredes titok. Sor-
sunk rányomott bélyegként jelez tenyerünkön. Rendel: Balogh Éva, Fenes Ildikó
• Tarot kártyavetés – Segítséget, útmutatást, választ adhat életünk megoldandó kérdéseire. 
Rendel: Balogh Éva Tarot Mester. Piramistarot – Lexikov Attila

HAVONTA EGYSZER, előzetes bejelentkezés alapján:
Immunrendszer állapotának felmérése (vitaminszint-mérés) – október 17. kedd
Aurafotózás – október 25. szerda – aurafénykép és részletes elemzés (6000 Ft)
Hajgyógyászat – október 18. – mikrokamerás haj- és fejbőrvizsgálat, személyre szóló 
terápia hajhullás, korpásodás, zsírosodás, töredezés esetén. (vizsgálat: 1500 Ft)

TANULÁSSEGÍTŐ TRÉNINGET 
szerveznek a Czimra Gyula Álta-
lános Iskolában (1174 Kép u. 14.) 
azoknak a gyermekeknek, akiknek 
valamilyen okból problémát jelent 
a tanulás. Elsősorban hetedikes, 
nyolcadikos, illetve kilencedikes ta-
nulókat várnak, akik: bizonytalan 
fellépésűek; stresszként élik meg az 
iskolai tanulást; túl sok kudarcélmény 
éri őket; szégyellik magukat az osz-
tálytársaik előtt; nincsenek megelé-
gedve a befektetett munkájuk utáni 
eredménnyel, vagy akár jeles, kitűnő 
tanulók, de aránytalanul sok energiát 
fordítanak a tanulásra.

A tanfolyam heti egyszer két-
órás (ezer forint óránként), melyen 
elméleti és gyakorlati tanácsok mel-
lett, többek között készségfejlesztő 
drámajátékokkal, figyelem-, kon-
centráció- és memóriaerősítő gya-
korlatokkal, önismereti és személyi-
ségfejlesztő játékokkal, relaxációs 
módszerekkel fejlesztik a módszer-
ben jártas pedagógusok a gyerme-
keket. Az eredmény: könnyebb, 
hatékonyabb tanulás, íráskép javu-
lása, az olvasás és szövegértés fej-
lődése, szókincsbővülés, tanulmányi 
eredmény javulása, magabiztosabb, 
bátrabb fellépés, az iskolához való 
nyugodtabb, rugalmasabb hozzáál-
lás. Jelentkezés: október 19-től csü-
törtökönként 15 órakor, az iskolában, 
Kozári Ilonánál és Vidra Erikánál.


